様式第１号
中山間地域活性化資金借入申込書
平成　　年　　月　　日
　　融資機関　　　　　　御中

	住　　　所
	〒

	電　　　話

	Ｆ  Ａ  Ｘ

	 ふりがな

	氏名又は
名称(代表者名)
	    　　　　　                          

　下記のとおり中山間地域活性化資金を借り受けたいので申し込みます。
	　資　金　種　目
該当資金に○をする
	加工流通施設資金  保健機能増進施設資金  生活環境施設整備資金

	借入申込金額
	        　　　　　　　　　円
	　借受利率
	     　　　     ％

	償還期間(うち据置期間)
	    　　　　年（　　　　年）
	借入希望時期
	    年　　月　　日

	借入理由及び使途

	事業計画の概要

	資
金
計
画
	中山間地域
活性化資金
	                千円
	償
還
計
画
	初回償還日
	    年　　月　　日

	最終償還日
	年　　月　　日

	その他の
借入金
	                千円

	第１回償還額
	              千円

	自己資金
	                千円

	第２回目以降の
償還額及び回数
	              千円
               回

	合計

	   　        　 千円

	利息の支払方法

	元金の支払方法

  保　　　　　証

	  担　　　　　保

	  特　記　事　項

  ※財務諸表その他経営内容が把握できる資料を添付して下さい。